

黒石市教育委員会会議傍聴規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年11月18日

黒石市教育委員会教育長 阿 保 淳 士

黒石市教育委員会規則第10号

黒石市教育委員会会議傍聴規則の一部を改正する規則

黒石市教育委員会会議傍聴規則（平成25年黒石市教育委員会規則第2号）の一部を次のように改正する。

第5条第1項第5号ただし書中「委員長」を「教育長」に改め、同項第6号ただし書中「委員長」を「教育長」に改め、同条第2項中「委員長」を「教育長」に改める。

附 則

この規則は、平成28年11月21日から施行する。